株式会社〇〇
代表取締役社長 □□ 様

会社設立のお祝い

拝啓　新春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは、念願の新会社「株式会社〇〇」ご設立の報に接し、心よりお祝い申し上げます。
常日頃より貴殿の卓越した発想力とリーダーシップに敬意を抱いておりましたが、このたびの新会社設立は、その志と構想を新たな形で実現されたものと拝察いたしております。
貴社が掲げられる「テクノロジーを通して人と社会をつなぐ」という理念は、まさに今の時代が求めるビジョンであり、その挑戦は多くの人々に希望を与えるものと存じます。
これまでに培われたご経験と確かな経営手腕のもと、新たなステージでさらなるご発展を遂げられることを、心よりお祈り申し上げます。
なお、ささやかではございますが、創業のお祝いとして心ばかりの品をお贈り申し上げます。ご笑納いただければ幸甚に存じます。
今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げますとともに、貴社の事業が末永く繁栄されますよう、社員一同心よりお祈りいたします。　新春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたびは、念願の新会社「株式会社〇〇〇〇」ご設立の報に接し、心よりお祝い申し上げます。
常日頃より貴殿の卓越した発想力とリーダーシップに敬意を抱いておりましたが、このたびの新会社設立は、その志と構想を新たな形で実現されたものと拝察いたしております。
貴社が掲げられる「テクノロジーを通して人と社会をつなぐ」という理念は、まさに今の時代が求めるビジョンであり、その挑戦は多くの人々に希望を与えるものと存じます。
これまでに培われたご経験と確かな経営手腕のもと、新たなステージでさらなるご発展を遂げられることを、心よりお祈り申し上げます。

なお、ささやかではございますが、創業のお祝いとして心ばかりの品をお贈り申し上げます。
ご笑納いただければ幸甚に存じます。

今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げますとともに、貴社の事業が末永く繁栄されますよう、社員一同心よりお祈りいたします。
敬 具

令和○年○月○日

株式会社〇〇
代表取締役社長　□□